[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Б-Озерки
От  03.05.2012
№  16
	О подготовке проекта планировки территории
и проекта межевания территории Большеозерского муниципального образования (межселенческая территория) для размещения линейного объекта «Реконструкция технологической связи на участке КС-7-КС-11 ВОЛС в границах ответственности ООО «Газпром трансгаз Самара» и ООО «Газпром трансгаз Казань» в границах кадастровых кварталов: 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06:02:01, 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06 02 01, 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06 02 01, 64:07:03 04 01 с адресным ориентиром: Саратовская область, Балтайский район, Большеозерское муниципальное образование

      В соответствии со статьями 45, 46 градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о публичных слушаниях, проводимых на территории Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Большеозерского муниципального образования от 29.04.2010 №84, соглашения  о передаче части полномочий в район, руководствуясь статьей 31Устава Большеозерского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Приступить к подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории Большеозерского муниципального образования (межселенческая территория), предусматривающего размещение линейного объекта «Реконструкция технологической связи на участке КС-7-КС-11 ВОЛС в границах ответственности ООО «Газпром трансгаз Самара» и ООО «Газпром трансгаз Казань» в границах кадастровых кварталов: 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06:02:01, 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06 02 01, 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06 02 01, 64:07:03 04 01 с адресным ориентиром: Саратовская область, Балтайский район, Большеозерское муниципальной образование.

      2.В течение 1 месяца с момента официального опубликования настоящего постановления:

    - принимать предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках и содержании документации по планировке и межеванию территории;

  - разработать и утвердить задание на подготовку проекта планировки территории и проекта межевания территории Большеозерского муниципального образования (межселенческая территория), предусматривающего размещение линейного объекта «Реконструкция технологической связи на участке КС-7-КС-11 ВОЛС в границах ответственности ООО «Газпром трансгаз Самара» и ООО «Газпром трансгаз Казань» в границах кадастровых кварталов: 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06:02:01, 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06 02 01, 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06 02 01, 64:07:03 04 01 с адресным ориентиром: Саратовская область, Балтайский район, Большеозерское муниципальное образование, с учетом предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках и содержании документации по планировке и межеванию территории.

    3. Рекомендовать ОАО «Газпром», являющемуся правообладателем земельного участка в границах кадастровых кварталов: 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06:02:01, 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06 02 01, 64:07:03 04 01, 64:07:03 04 03, 64:07:02 06 04, 64:07:03 04 02, 64:07:06 02 02, 64:07:06 02 01, 64:07:03 04 01 с адресным ориентиром: Саратовская область, Балтайский район, Большеозерское муниципальное образование разработать соответствующий проект планировки.
    4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

    5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Родная земля» и разместить на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района в сети Интернет.
    6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Большеозерского муниципального образования Акимчеву Е.Ю.
Глава Большеозерского

муниципального образования                                        В.П.Полубаринов